
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 

P/23/124 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel 

Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 

Zastoupená: ředitelkou JUDr. Vlastou Hrabcovou 

Se sídlem: Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 

IČO:  70887233 

Plátce DPH: není plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

č. ú. 27-7203010227/ 0100  

Kontakt:  e-mail: info@pod.brno.cz, tel. č. 739 094 230   

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

2. Zhotovitel 

Obchodní jméno: JIMI CZ, a.s.  

Zastoupená:   Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva  

Se sídlem:    Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5   

IČO:    25313436  

DIČ:    CZ25313436  

Plátce DPH:      ANO   
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 15272  

Bankovní spojení (číslo účtu): ČSOB, a.s., č.ú. 258917174/0300  

Kontaktní osoba: Bohuslav Čermák, obchodní manažer    

E-mail, číslo:  jimi@jimi.cz, cermak@jimi.cz tel. 517 350 204    
 

dále jen „Zhotovitel“)(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). 

 

  

mailto:info@pod.brno.cz
mailto:jimi@jimi.cz
mailto:cermak@jimi.cz


Stránka 2 z 2 
 

III. PŘEDMĚT DÍLA  

1. Předmět díla se rozšiřuje o práce specifikované v přiloženém výkazu výměr. (dále jen „Dílo“). 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

1. Nemění se.  

VIII. CENA DÍLA 

1. Cena Díla dle SoD činí:  

2. 646. 130 Kč bez DPH 

        výše DPH.15%  396.919,50 Kč 

3.043.049,50 Kč včetně DPH 

 

Dodatek č 1:  

221.668 Kč bez DPH 

DPH 15%  33 250,20 Kč 

254.918,20 Kč včetně DPH 

 

Cena díla celkem včetně Dodatku č.1: 

   2.867.798 Kč bez DPH 

Výše DPH 15% 430.169,70 Kč  

   3.297.967,70 Kč 

 

Ostatní body a ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

V Brně dne 8.1.2024 Ve Vyškově dne  4.1.2024 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

 

  

Domov pro seniory Podpěrova,  

příspěvková organizace 

zastoupená JUDr. Vlastou Hrabcovou,                                    

ředitelkou 

 

JIMI CZ, a.s. 

 

Zastoupená Ing. Jiřím Vinterem 

Předsedou představenstva 

  

Příloha č. 1 Položkový rozpočet – Dodatek č.1 


